
Id: VAOCF-LWTZO-RTCGH-KESME-NDRQQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.7.39.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz 1240 
z późn.zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2010 roku, Nr 80, poz 526 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 8.008,36 zł 

(Słownie zł : osiem tysięcy osiem złotych 36/100) 

w tym : 

1) W § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8.008,36 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 8.008,36 zł 

(Słownie zł : osiem tysięcy osiem złotych 36/100) 

w tym : 

1) W Dz. 600 - Transport i łączność 8.008,36 zł 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 8.008,36 zł 

wydatki bieżące 8.008,36 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 8.008,36 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.008,36 zł 

§ 3. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian : 

- w § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym kwotę "925.000 zł" zastępuje się 
kwotą "916.991,64 zł" 

Kwotę ogółem "1.003.340,04 zł" zastępuje się kwotą "995.331,68 zł" oraz tiret czwarte kwotę "200.000 zł" 
zastępuje się kwotą "191.991,64 zł". 

§ 4. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 §4 otrzymuje nowe brzmienie : "Planowany deficyt będący różnicą między 
łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokości 427.825,61 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytów wysokości 124.485,57 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 78.340,04 zł 

- pożyczek w wysokości 225.000 zł. 

Planuje się przychody w kwocie 995.331,68 zł. 

Planuje się rozchody w kwocie 567.506,07 zł." 

§ 5. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w § 5 tiret drugie otrzymuje brzmienie : 

"- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 349.485,57 zł". 



Id: VAOCF-LWTZO-RTCGH-KESME-NDRQQ. Uchwalony Strona 2

§ 6. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 259.545 zł 

(Słownie zł : dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1) W Dz. 600 - Transport i łączność 57.000 zł 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 57.000 zł 

2) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 158.745 zł - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 158.745 zł 

w tym : 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich 153.339,75 zł 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących wspólną Politykę 
Rolną 5.405,25 zł 

3) W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 12.000,00 zł 

- wpływy z dywidend 12.000 zł 

4) W Dz. 851 - Ochrona zdrowia 31.800 zł 

wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 31.800 zł. 

§ 7. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 266.545 zł (Słownie zł : dwieście 
sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 600 - Transport i łączność 57.000 zł 

rozdz. 60017 - drogi wewnętrzne 57.000 zł 

wydatki bieżące 57.000 zł 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 57.000 zł w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 57.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dojazdu do pól. 

2) W Dz.801 - Oświata i wychowanie 167.245 zł 

rozdz. 80104 - przedszkola 44.535 zł 

wydatki bieżące 36.035 zł 

w tym : 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 36.035 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. "Wakacje na tropie" w przedszkolu w Czernicy. 

Wydatki majątkowe 8.500 zł 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.500 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy przedszkola w Szczerbicach (nadzór) 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 122.710 zł 

wydatki bieżące 122.710 zł 

w tym : 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 122.710 zł 



Id: VAOCF-LWTZO-RTCGH-KESME-NDRQQ. Uchwalony Strona 3

z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych dydaktycznych dla placówek oświatowych w ramach programu 
POKL. 

3) W Dz.926 - Kultura fizyczna 500 zł 

rozdz. 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 500 zł 

wydatki bieżące 500 zł 

w tym : 

dotacje na zadania bieżące 500 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji na rozwój kultury fizycznej. 

4) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 zł 

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 10.000 zł 

wydatki majątkowe 10.000 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu, kosztów eksplotacji i karosacji samochodu dla potrzeb OSP 
w Gaszowicach. 

5) W Dz. 851 - Ochrona Zdrowia 31.800 zł 

rozdz. 85153 - zwalczanie narkomanii 7.900 zł 

wydatki bieżące 7.900 zł 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 7.900 zł 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.900 zł 

rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.900 zł 

wydatki bieżące 23.900 zł 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 23.900 zł 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23.900 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań "Bawię, uczę i pomagam" w zakresie profilaktyki 
przeciwalkoholowej. 

§ 8. W Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w załączniku Nr 5 dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w Dz. 
801 - Oświata i Wychowanie o kwotę 158.745 zł (zgodnie z § 6 pkt 2 oraz § 7 pkt 2 w zakresie wydatków bieżących 
niniejszej Uchwały Rady Gminy Gaszowice). 

Kwotę ogółem "1.020.734,36 zł" zastępuje się kwotą "1.179.479,36 zł". 

§ 9. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 7.000,00 zł 

(Słownie zł : siedem tysięcy złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000 zł 

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 7.000 zł 

wydatki bieżące 7.000 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 7.000 zł 

z tego : 



Id: VAOCF-LWTZO-RTCGH-KESME-NDRQQ. Uchwalony Strona 4

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


